REQUERIMENTO Nº ____, DE 2013

  Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, “c”, nº 12, do Regimento Interno,

que o PLS nº 224/2013 - Complementar – (Dispõe sobre o contrato de trabalho

doméstico, e dá outras providências.) - tramite, também, pela Comissão de Direitos

Humanos e Legislação Participativa (CDH), para que sobre a matéria ela se manifeste.

Sala das Sessões,           de     de 2013

Senadora ANA RITA